平成 28年 10月吉日

お取引先各位

喜 一 工 具 株 式 会 社

代表取締役社長 中山善則

弊社北関東事務所移転のご案内

拝 啓

秋涼爽快の候  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび弊社では販売並びに業務サービスをより一層強化充実するために弊社

北関東営業所を下記の通り移転する運びとなりました

11月 4日(金)より新事務所での営業を開始致しますが今後も社員一同、一層精励し

ご奉仕申し上げる所存でございます

倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

敬 具

記

  １．北関東事務所移転先

      〒343-0851

   埼玉県越谷市七左町 3-24 ポルトゥーナ 1F D号室

     喜一工具株式会社 北関東営業所

電話番号 048-973-7086  FAX番号 048-973-7087

  2．業務開始日  平成 28年 11月 4日（金）より

※移転後区画整理に伴い 11月 26日より郵便番号、住所表記が下記に変更になります。

〒343-0857

埼玉県越谷市新越谷 2-12-9 ポルトゥーナ 1F D号室

以上